
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 086/2022 SRP

O Município de Nova Ubiratã - MT, torna público que realizará no dia 07/10/2022, às 08:00 horas, na Rua. Pará, 1.850,
Jardim Santa Helena, licitação destinada para registro de preços para futura e eventual aquisição de instrumento e
acessórios musicais. Os interessados poderão consultar o Edital, na Sala de Licitações, no horário de expediente da
Prefeitura ou obtê-lo no site www.novaubirata.mt.gov.br.

Nova Ubiratã - MT, 21 de setembro de 2022

Francine Oliveira

Secretária de Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 075/2022 SRP

RETIFICAÇÃO PUBLICAÇÃO DE RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO

O município de Nova Ubiratã-MT, torna público que no Pregão Presencial nº 75/2022, julgamento realizado no dia
13/09/2022, às 08:00 horas, na sua sede administrativa, registro de preços para futura e eventual prestação de serviços de
borracharia, adjudicada em 20/09/2022 e homologada em 21/09/2022, sagraram-se vencedoras do certame as empresas
GEVANILDO LEITE 83629360106 e OSMAR CAMARGO 04542790193.

Nova Ubiratã - MT, 21 de setembro de 2022

Francine Oliveira

Secretária de Administração

RC PUBLICAÇÕES 6699994-3338.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e695cde5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:41:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




